СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2013         № 254
п. Светлый

Об отмене решений Совета депутатов
сельского поселения Светлый  от
18.01.2013 г. № 232, от 29.01.2013 г. № 235

В соответствии с Уставом сельского поселения Светлый, в целях
упорядочивания нормативно-правовых актов Совета депутатов сельского
поселения Светлый

Совет поселения РЕШИЛ:

1.  Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от
18.01.2013 г. № 232 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Светлый от 26.12.2012 г. № 226», от 29.01.2013 г. № 235
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 26.12.2012 г. № 226» считать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Совета депутатов
Глава поселения                                     Н.М. Волчихина